
 
 

UCHWAŁA NR LXII/572/23 
RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU 

z dnia 28 września 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu. 

Na podstawie art. 7 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 645, 
z późn. zm.)  po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Drawskiego, Rada Miejska w Czaplinku uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę położoną na działce ewidencyjnej nr 298 obręb Sikory, 
stanowiącej  własność  Gminy Czaplinek. 

§ 2. Szczegółowe położenie i przebieg drogi, o której mowa w § 1 określony jest na mapie stanowiącej 
załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2024 r. i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Michał Olejniczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 10 października 2023 r.

Poz. 5378



 
 

Legenda: 

 

                    - przebieg drogi oznaczonej działką nr 298 obręb Sikory  

                    od drogi wojewódzkiej nr 171 w kierunku m. Rakowo do granicy  

                    administracyjnej Gminy Czaplinek   

Załącznik do uchwały Nr LXII/572/23

Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 28 września 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5378


	UCHWAŁA NR LXII/572/23 RADY MIEJSKIEJ W CZAPLINKU z dnia 28 września 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1


		2023-10-10T11:41:25+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




